
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

PREFEITURA DE MILhaRES DE 

C01SSA0 DE LIC1TACOES 

PA C. 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2021 
Processo Administrativo N° 2021.11.25.002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUAN DOS SANTOS FERREIRA 

Data de Publicação: 10/12/2021 11:53:44 

TOTAL DO PROCESSO: 53.789,9994 

VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 
	

07.417.073/0001-22 	 53.789,9994 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 023 
	

53.790,00 	 Total: 53.789,9994 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: POSITIVO 
	

Modelo: POSITIVO 

Descrição: NOTEBOOK, HD 500GB,MEMORIA RAM 4G13, TELA DE 14' 

Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 2.988,3333 
	

Total Item: 53.789,9994 

PREGOEIRO: LW 1j"NTs F REIRA 

Gerado em: 22/12/2021 10:11:22 
	

1 de 1 


